
•    `       I,      .

-,-. ii-.   `---

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E, ORC^MENTO

ADM. 2021/2024

E.XTRATO DE CONTRATO

-PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022/10 l~ADM

-PREGAO PRESENCIAL N° 001/2023

-CONTRATO N° 017/2023-ADM

-  OBJETO:   Contratagao  de  empresa  especializada  na  prestagao  de  servigos  t6cnicos,  coiisiiltoria  c

asscssorainento para elaboragao de projetos estrat6gicos de interesse da CONTR^T^NTE  riliancifidt]s

com  I.ccursos  adviiidos de transferelicias voluntarias  e operacionalizados pela  I'Iataforiiia  Mais  Br€isil  c

Cttiiv@To,    compreendendo    os    processos    de    captagao    (planejainento,    elaboragao,    cclcbl.agao),

cxccugao  (indicadores,   metas,   padronizagao  de  processos  de  trabalho,   pagamcntos,   proccdiliicntos

admiliisti.ativos,  ateiidimento de diligencias e orientacao aos servidores,  monitoramento c  colitrolc  dos

projet()s,  produgao de   agendas esti-at6gicas e assessoramento ao prefeito c comitiva dui.antc audi6iicias
cm  Bi.asi'lia e no Govemo Estadual) e prestacao de contas.

-CONTIIATANTF*  MUNIcipIO  DE ALIANCA DO TOCANTINS  -TO,  pcssoa jlH-l'dica dc dircito

pi'iblico  iiitei.no,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  25.042.218/0001-84,  com  sedc  na  Rua  David  Arai'ijo,  n°
071,  CEP:  77.455-000,  Centro, Alianga do Tocantins -TO,  representado polo  I'i.efcito  Muiiicipal,  o  Si..

ELVES  MOREIRA  GUIMARAES,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF`/MF  sob  o  n°  478.832.281 -68,

na  Calleira  de  Identidade  RG  n°  2.628.055  SSP/GO,  residente  e  domiciliada  a  Rua  Ilo,  Quadi-a  18,

I,ote  11, Cep.  77.455-000, Setor Jardim Alianga, Alianga do Tocantins -TO.

CONTRATADA:   J   &   M   CONSULTORIA   E  ASSESSORIA,   pessoa  jurfdica   dc   dii.cito   pri\,'zido`

illscrita  Ilo  CNPJ/MF  sob  o  Ilo  24.489.746/0001-79,  coln  sede  na  Quadra   1304  SUI,,  Riia  01`  nt'  40zl,

Bl()co   4,   Apto.   404,   Cep.   77.024-690,   Plano   Diretor   Sul,   Palmas   -   TO,   iicstc   ato   dc\/.itlamcntc

rcpi.esciitada   pela   Sr.   Jean   Avila   Miranda,   brasileiro,   empresario,   inscrito   no   CPF/MF   sob   o   Ilo

2t)t).890.869-15,  poilador da Cedula de  Identidade RG  Ilo 3483060  SSP/SC,  residcnte  c  domiciliada  iia

Qiiadra  1304  SUL,  Rua  01,  n° 404,  Bloco  4,  Apto.  404,  Cep.  77.024-690,  Plaiio  Dirctor  Sul,  I'almas  -
T().

-rz'A/,OR..    Valor  mensal  de  RS:  7.000,00  (sete  mil  reais),  e  pelo  peiiodo  de   12  (doze)  iiicses,  o  Vz`loi-

dc  RS:  84.000,00 (oiteiita e quatro mil  reais).

I)otagao     Orgamentaria:     03.0301.04.122.0004.2004.     Elemento     de

I.500.0000.000000.  Ficha:  40.

Dcspesa:     3 .3.90.39.      Fonlc

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2023.

Alianga do Tocantins -TO,  06  de  (`cvci.Gil.o  dc 2023.

Prefeito Municipal.

Ill.elj`t>ilul.a  Municli)tll  de  AIIanca  -.ro.  End    Rua  Jos¢  Bispt]  dos  Sanlos,  s/n°,  Cenll.a.  Ft]ne  ()63  3377-1262.  (I:,1' .  77  .'155 -(.r)()

CNPJ  Ilo  25  042.219/0001 -84,  E-niail:  Iicllacaoallanca202 l@,gmail.com.  hllp://`..`II\i..alianca.Io  goQi!Ji±


